

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG703119 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-11-11T23:13:56

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: ALFA ECODELI, 92350, 65129, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 186110058001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92244, 7501943483507, TR MARLI ECO 180X6M, 180, 6, 180M, CAF, C, 218, 382.57, 126049, 45.32+22, 163.17, 35,571.06

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,571.06, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,691.37 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

218

35,571.06

TOTAL IVA 16: 5,691.37

TOTAL VENTA: 41,262.43

92244 8.720 KILOS

(CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 43/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: FE49D5D4-A1A7-4CA8-9EC8-6A051DD4F2B1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MousA58zeH0EGZtXPdp00WuBcLAvFFC0zFigxf1K/2VEdNJqW9V6zHYr9cR9wuEpCKMHSK3MvwfHIE/4dFvgZ06pwoBx36G7R3/s0Ua4GtKJuf/BuJl3yWKN1HOSySpa+OCTywGV3EVgzIkDcMwlv/QBcLAr3ZThh7JZ6S+/gS423hYP07FzXrkr00BY5bmbXYAWzWW/cDYd6vmLCS4bV0wrYvb/FFHb0hY806YseD621ZIpkc9+y/H3X1eYG+5bnKy6weHWAvhthF19MvoHTVkkA7ax9Fz8WbtZIOa2Ag6uSndCjvCM8rpp6pf05t58I929OK98RchCIwW65Qa4eA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ltq6OUbiLqvbILl1B/+iNYB6Gal/3iwwEfa+6alDCldeLc6YlK42YBN3uDbQR/yaFNd9yXbOycwei6bNEN6ziLML1jJNix4SvGZ6FJa8gi9DofKcJczSESww7AdfL79lgbyrkazg7BlcexXfRZmStVO14xiSOuGNcRCw1FfwDT5V74IVmJ5YvULOR+j0vCOBPZ3pX35ba0jGvge1uouqXBlYxLeKkdZz/iUt/R2wOc38qo5HhbeF00r7+sMe3ney7AGF1WV0PwzD5Par5XhRroGVO38MHIdaBBGgITQFN4L0ceKiamHdVgc037ZTScnhLJW2BoaWbfGZglvdjT46bQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FE49D5D4-A1A7-4CA8-9EC8-6A051DD4F2B1|2021-11-11T23:15:08|EEL961104G96|MousA58zeH0EGZtXPdp00WuBcLAvFFC0zFigxf1K/2VEdNJqW9V6zHYr9cR9wuEpCKMHSK3MvwfHIE/4dFvgZ06pwoBx36G7R3/s0Ua4GtKJuf/BuJl3yWKN1HOSySpa+OCTywGV3EVgzIkDcMwlv/QBcLAr3ZThh7JZ6S+/gS423hYP07FzXrkr00BY5bmbXYAWzWW/cDYd6vmLCS4bV0wrYvb/FFHb0hY806YseD621ZIpkc9+y/H3X1eYG+5bnKy6weHWAvhthF19MvoHTVkkA7ax9Fz8WbtZIOa2Ag6uSndCjvCM8rpp6pf05t58I929OK98RchCIwW65Qa4eA==||00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-11T23:15:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 218981

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

